
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
sacarmox EXTBISICN Y BIENESTAR 

FACULTAD DE CS. EXACTAS -  UNSe. 

JOR F  •  RN  •  O YAZI.LE 
ci 	o 

(<•/ 	
FACULTAD DE  S. CTAS  •  UNSa. 

4,, 

HAF 
smv 

~lhcirtwidailkiPreiona( rJ~  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

. Bulitra 5150 - 3400 Sella 

(03871425-54(1  -  Fax  (0367)425-5149 
keohlica Anemia« 

Salta, 28 de febrero de 2018 

Expediente N° Anexo 

RESCD-EXA 040!2018 

VISTO la Nota-Exa N° 2329/17, por la cual el Departamento de Informática 
solicita la prórrogas de designación de docentes varios a partir del 1 de enero de 
2.018, y 

CONSIDERANDO: 

Que las presentes prórrogas de designaciones se cubrirán financieramente 
con cargos o economías de la planta docente de la Facultad de Ciencias Exactas. El 
Departamento de Personal eleva informe sobre la disponibilidad financiera, la cual es 
avalada por la Dirección General Administrativa Económica. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 20/12/17, resuelve 
aprobar por mayoría los despachos de la Comisión de Hacienda y el de Docencia e 
Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

.EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXAC-TAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por prorrogadas las designaciones interinas y/o temporales de 
los docentes que se detalla en el Anexo, a partir del 1 de enero de 2018, por el 
término de un año y mientras se cuente con la disponibilidad financiera con la que se 
atienden. 

ARTICULO 2°.- Imputar las presentes prórrogas de designación a los cargos ó a las 
economías detalladas en el Anexo de la planta docente aprobada mediante resolución 
del Consejo Superior N° 228/17 y modificatorias. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados en el Anexo, 
Departamento de Informática, Decanato, Vicedecanato, Dirección General 
Administrativa Económica, Departamento de Personal, Dirección General de Personal. 
Cumplido, archivese. 



TIT- Sim ARIAS, Daniel 
Alejandro 

lniremidad rima' do Yalta,  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al• Ralivw 5750  •  4410  •  Salm 
03871425-5408  -  Far (0387)425.5449 

Republira Argenlina 

   

..11-2- 

RESCD-EXA N° 040/2018 

ANEXO 

rOrd. DOCENTE 	CARGO-DED ASIGNATURA EXPTE N° IMPUTACION 

Con economías de un 
cargo TIT-SE, vacante 

8263/15 1 
Redes de 
Computadoras 

2 8229/17 

3 8086/14 

AUX- 
BASPI NEI RO, 	DOC.PRI CAT. 
Rodol'o Ezequiel 	—Sim 

ESPINOZA, 
Cecilia Natalia 

Redes de 
Computadoras 
I, con ext. 
Redes de 
Computadoras 

Elementos de 
Programación, 
con ext. 
Programación 
Numérica 

Con economias del PAS-
EX, vacante 
transitoriamente por 
licencia extraordinaria sin 
haberes del Mag. Gil 

Economías JTP-EX, 
vacante por renuncia Dr. 
Trenti 

JTP-Sim 

4 
MASSE 
PALERMO, 
María Laura 

JTP-Sim Programación B151;13 

Con un cargo de JTP-
SIM, vacante 
transitoriamente por 
licencia extraordinaria sin 
haberes de la Mag. 
Macaione 

5 JTP-SEX Paradigmas y 	8354/16 
Lenguajes 

Con economías del PAS-
EX, vacante 
transitoriamente por 
licencia extraordinaria sin 
haberes del Mag. Gil 

OROZCO, 
Carlos Ismael 

8806/12 6 

Análisis y 
Diseño de 
Sistemas de 
Información I 

PAD-Sim PERALTA, José 
Antonio 

Con economías del PAD-
SE, vacante 
transitoriamente por 
licencia extraordinaria sin 
haberes de la Lic. Binda 



VI)? 	(kiwi d& jaita 
FACVLIAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av.  Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Ter. (0387)425-5408 - Fix «087,1425-5445 , 

 Repuhlica Argemina 

   

RESCD-EXA N° 040/2018 

ANEXO 

Ord. 

7 

DOCENTE CARGO-DED ASIGNATURA EXPTE N° IMPUTACION 

RIVADERA, 
Gustavo Ramiro 

JTP-SEX 
Teoría de la 
Computación III 

8808/12 
Economías JTP-FX, 
vacante por renuncia Dr. 
Trenti 

8 
ROCABADO, 
Sergio Hernán JTP-SEX Sistemas 

Operativos 
8116/10 

Con economías del PAD-
EX, vacante por renuncia 
del Mag. Arias 

SÁNCHEZ, 
9 	Ernesto PAD -Sim 

Redes de 
Computadoras 
II 

8624/13 
Economías TIT-SE, 
vacante 

SILVERA, Jorge 10 
Alberto 

JTP-SEX Seminario de 
Computación 

8564/09 
Con economías del PAD-
EX, vacante por renuncia 
del Mag. Arias 

VARGAS' 11 
Claudio Ariel JTP-SEX 

Elementos de 
Computación, 
con ext. Introd. 
a la 
Programación 

8575/05 

Con economías del JTP-
SE, vacante 
transitoriamente por 
licencia sin goce de 
haberes de la Lic. 
Gimson. 

Economías JTP-EX, 
vacante por renuncia Dr . 

Trenti 
12 	ZANEK, Franco 

I 

JTP-Sim 

Teoría de la 
Computación I, 
con ext. en 
Modelos y 
Simulación 

8087/14 

/■.. ag. GUSTAVO DATIW Cik.. 
SECRETARIO  DE EXTSOIDN EMENRITAR 

FACULTAD  DE  CS. EXACTAS - UNS1. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

